
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo
na zpracování projektové dokumentace:

„Rekonstrukce kuchyně v objektu Základní školy Komenského 2
v Hustopečích"

uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle 2430 a § 2586 a následujících
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami

(dále jen „dohoda"):

1. Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče
Zapsané v rejstříku ekonomických subjektů ČSÚ Brno
IČ 00283193 DIČ CZ00283193,
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.
Jednající ve věcech smluvních tkou

ve věcech technickýc
dále jen o b j e d n a t e 1

a

2. Ing. Libor Schwarz
Dlouhá 2, 693 01 Hustopeče
IČ: 10563229, DIČ: CZ5710080948
dále jen z h o t o v i t e 1
dále společně jen smluvní strany

I.
1.1 Smluvní strany uzavřeli dne 07.09.2023 smlouvu o dílo na zpracování projektové

dokumentace: ,,Rekonstrukce kuchyně v objektu Základní školy Komenského 2
v Hustopečích" (dále jen „smlouva").

1.2 Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy a to ke dni 15.02.2024.
1.3 Zhotovitel provedl soupis všech provedených prací, který tvoří přílohu č. 1 této dodhody

v částce ve výši 58.000,-Kč bez DPH, tj. 70.180,-Kč s DPH. Objednatel se zavazuje
uhradit zhotoviteli výše uvedenou částku po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami
bez zbytečného odkladu.

1.4 Smluvní strany prohlašují, že k sobě nemají finanční ani jiné závazky, kromě závazku
uvedenému v bodě 1.3 dohody.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění dohody v registru smluv
zajistí objednatel. Je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

2.2 V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah této dohody a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dohoda byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

Příloha:
Soupis provedených prací zhotovitele ze dne 15.02.2024



V Hustopečích dne 15:!;. .J...Ol~ V Hustopečích dne 1b. 7. )O:?l
Město Hustopeče

Dukelské nám. 2/2
693 01 HUSTOPEČE

IČ: 00 28 31 93
-6-

z objednatel

Doložka
dle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého v této smlouvě byly
splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení,
které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla schválena
usnesením Rady města Hustopeče č. 37/41/24, ze dne 09.04.2024.

V Hustopečích dne 1S'7. ;20 2 ~

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka

r··· -·1Vlěsto Hustopeče
Dukelské nám. 2/2

093 01 HUSTOPEČE
IČ: 00 28 31 93

-6-


